АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2012 № 501

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.02.2008 № 111

На основании пункта 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 27, в связи с кадровыми и структурными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 27.02.2008 № 111 «Об утверждении Положения о межведомственной
комиссии по демографической ситуации на территории городского округа Стрежевой»:

- состав межведомственной комиссии по демографической ситуации на территории
городского округа Стрежевой изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.12.2010 № 817 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 27.02.2008 № 111».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 19.07.2012 № 501

СОСТАВ

межведомственной комиссии по демографической ситуации на территории
городского округа Стрежевой

Харахорин
Валерий Михайлович

-

Мэр городского округа, председатель комиссии

Садыкова
Ирина Владимировна

-

первый заместитель Мэра городского округа, заместитель
председателя комиссии

Питинова
Лариса Леонидовна

-

заместитель начальника отдела социальной политики
Администрации городского округа Стрежевой

Бирюкова
Мариетта Николаевна

-

начальник Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации городского округа Стрежевой

Карпенко
Ярослава Васильевна

-

начальник отдела безопасности проживания и гражданской
обороны Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой

Кудасова
Елена Владимировна

-

руководитель Стрежевского межрайонного следственного
отдела следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Томской области (по
согласованию)

Непомнящая
Евгения Владимировна

-

начальник отдела социальной политики Администрации
городского округа Стрежевой

Обезерская
Елена Алексеевна

-

руководитель специалистами в городе Стрежевой Отдела
государственной статистики в городе Томске (по
согласованию)

Сметанина
Нина Николаевна

-

начальник отдела ЗАГС города Стрежевого Комитета
ЗАГС Томской области (по согласованию)

Рубель
Татьяна Витольдовна

-

заместитель главного врача по организационно-
методической работе Муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Городская больница»

Черемных
Владимир Геннадьевич

-

главный врач Муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Городская больница»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ